

## **JGH MARINE A/S**

Bergensgade 10

2100 København Ø

CVR-nr. 31185025

*Business Registration No 31185025*

## **Årsrapport 01.05.2018 - 31.12.2018**

*Annual report 01.05.2018 - 31.12.2018*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019  
*The Annual General Meeting adopted the annual report on 21.05.2019*

### **Dirigent**

*Chairman of the General Meeting*

---

Navn: Andreas Gottrup

*Name: Andreas Gottrup*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2018 / <i>Income statement for 2018</i>	9
Balance pr. 31.12.2018 / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2018 / <i>Statement of changes in equity for 2018</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	16

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JGH MARINE A/S  
Bergensgade 10  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31185025  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.05.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Thomas Langbo Algreen Nielsen, Chairman  
Torben Golsche Knappe  
Morten Pitzner  
Niels Knud Zenon Joseph Holstein-Løvenørn  
Jørgen Janus Roijer Hillerup

### Direktion

Andreas Gottrup, Director

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Entity details

### Entity

JGH MARINE A/S  
Bergensgade 10  
2100 København Ø

Business Registration No: 31185025  
Registered in: Hjemsted  
Financial year: 01.05.2018 - 31.12.2018

### Board of Directors

Thomas Langbo Algreen Nielsen  
Torben Golsche Knappe  
Morten Pitzner  
Niels Knud Zenon Joseph Holstein-Løvenørn  
Jørgen Janus Roijer Hillerup

### Executive Board

Andreas Gottrup

### Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 Copenhagen C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteten er aktiviteter indenfor skibsbygning og marineudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 1.902 t.kr. mod et overskud på 6.794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i år omlagt regnskabsåret, således at indeværende regnskabsår løber fra 01.05.2018 – 31.12.2018 og derved dækker en 8 måneders periode. Sammenligningstallene vedrører perioden for det tidligere regnskabsår og udgør derfor en 12 måneders periode. Derved er der manglende sammenlignelighed mellem tallene i resultatopgørelsen, balancen og noterne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Management commentary

### Primary activities

*The company's main activity is activities within shipbuilding and marine equipment.*

### Development in activities and finances

*The ordinary profit after tax is a loss of DKK 1.902 against a profit of DKK 6.794 thousand last year. The management considers the results to be satisfactory. The management considers the results to be not satisfactory. The management considers the results to be satisfactory.*

*This year, the company has closed the financial year, so that the current financial year runs from 01.05.2018 - 31.12.2018 and thereby covers an 8 month period. The comparative figures relate to the period for the previous financial year and therefore constitute a 12-month period. Thereby there is a lack of comparability between the figures in the income statement, the balance sheet and the disclosures.*

### Events after the balance sheet date

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

## Resultatopgørelse for 2018

*Income statement for 2018*

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017/2018</b>
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>2.508.978</b>	<b>17.688.280</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(4.559.236)	(7.316.415)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		(29.181)	(43.772)
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>(2.079.439)</b>	<b>10.328.093</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		0	(67.144)
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		0	189.642
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2	(358.902)	(1.715.414)
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>(2.438.341)</b>	<b>8.735.177</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	536.427	(1.941.556)
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b><u>(1.901.914)</u></b>	<b><u>6.793.621</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(1.901.914)	6.793.621
		<b><u>(1.901.914)</u></b>	<b><u>6.793.621</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note <i>Notes</i>	2018 DKK	2017/2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		42.809	71.991
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	4	<b>42.809</b>	<b>71.991</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		33.573	33.573
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>	5	<b>33.573</b>	<b>33.573</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>76.382</b>	<b>105.564</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		7.684.592	25.722.317
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		28.211.226	4.114.902
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		2.000	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		477.586	314.578
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contribution receivable</i>		533.824	0
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>36.909.228</b>	<b>30.151.797</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>39.810</b>	<b>1.416.029</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>36.949.038</b>	<b>31.567.826</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>37.025.420</b>	<b>31.673.390</b>

## Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note	2018	2017/2018
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		33.558	33.558
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		717.160	2.619.074
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		<b><u>1.750.718</u></b>	<b><u>3.652.632</u></b>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		0	603
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b>Provisions</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>603</u></b>
Bankgæld <i>Bank loans</i>		17.607.113	6.745.448
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		0	4.520.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		8.175.327	14.928.781
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		8.884.487	332.127
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		0	679.250
Anden gæld <i>Other payables</i>		607.775	814.290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>35.274.702</u></b>	<b><u>28.020.155</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>35.274.702</u></b>	<b><u>28.020.155</u></b>
<b>Passiver</b> <b>Equity and liabilities</b>		<b><u>37.025.420</u></b>	<b><u>31.673.390</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	6		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

Statement of changes in equity for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller under- skud</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation accor- ding to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	1.000.000	33.558	2.619.074	3.652.632
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	(1.901.914)	(1.901.914)
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>1.000.000</b>	<b>33.558</b>	<b>717.160</b>	<b>1.750.718</b>

## Noter

### Notes

	<b>2018 DKK</b>	<b>2017/2018 DKK</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>1. Staff costs</b>		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	4.280.419	7.217.221
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	278.817	99.194
	<b>4.559.236</b>	<b>7.316.415</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<b>11</b>	<b>7</b>
	<b>2018 DKK</b>	<b>2017/2018 DKK</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
<b>2. Other financial expenses</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	0	240.000
Renteomkostninger i øvrigt <i>Interest expenses</i>	350.611	461.898
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	0	1.001.180
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	8.291	12.336
	<b>358.902</b>	<b>1.715.414</b>
	<b>2018 DKK</b>	<b>2017/2018 DKK</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<b>3. Tax on profit/loss for the year</b>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	0	679.250
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	(2.603)	1.262.306
Refusion i sambeskatning <i>Refund in joint taxation arrangement</i>	(533.824)	0
	<b>(536.427)</b>	<b>1.941.556</b>

## Noter

### Notes

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> <b>DKK</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
<b>4. Property, plant and equipment</b>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	218.860
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost end of year</i>	<b>218.860</b>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(146.869)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(29.182)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	<b>(176.051)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount end of year</i>	<b>42.809</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <i>Investments in group enterprises</i> <b>DKK</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<b>5. Fixed asset investments</b>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	15
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost end of year</i>	<b>15</b>
Opskrivninger primo <i>Revaluations beginning of year</i>	33.558
<b>Opskrivninger ultimo</b> <i>Revaluations end of year</i>	<b>33.558</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount end of year</i>	<b>33.573</b>



## Noter

### Notes

	<b>Hjemsted</b> <i>Registered in</i>	<b>Rets- form</b> <i>Corporate form</i>	<b>Ejer- andel</b> <i>Equity interest</i>
			<b>%</b>
Dattervirksomheder: <i>Subsidiaries:</i>			
JGH Marine East Africa Limited	Nairobi, Kenya	Limited	100,0

### 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

#### 6. *Unrecognised rental and lease commitments*

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse i samarbejde med JOHS. GRAM-HANSSSEN A/S vedrørende lejemålet Bergensgade 10, 2100 København Ø, hvor opsigelsesperioden er 6 måneder. Huslejeomkostningerne for selskabet for opsigelsesperioden udgør 313 t.kr.

*The company has entered into a lease obligation in collaboration with JOHS. GRAM-HANSSSEN A / S concerning the rental case Bergensgade 10, 2100 Copenhagen Ø, where the notice period is 6 months. Rent The costs for the company for the period of notice amount to DKK 313.000.*

### 7. Eventualforpligtelser

#### 7. *Contingent liabilities*

Koncerne råder over en samlet ramme for bankgarantier og rembuser på DKK 57.583 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pitzner Gruppen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

*The Group has a total framework for bank guarantees and letter of credit of DKK 57.583 thousand.*

*The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Pitzner Gruppen Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.*
